
【家庭数配布】	

平成３０年 6 月１４日	

会員の皆さま	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印西市立滝野中学校校長	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 滝野中学校ＰＴＡ会長	

																																																																防犯委員長	

防犯パトロール実施ご協力のお願い	

雨に紫陽花の花が鮮やかに映える季節となりました。皆さまにおかれましては、ますますご清祥の

こととお慶び申し上げます。	
また日頃より、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。	

さて、今年度も夏休み中、下記の日程にて各クラスでパトロールを実施いたします。先生方も日程	

を調整いただき、一緒にパトロールにご参加くださる事になっております。お子様のクラス実施日で

ご都合がつかない場合は、恐れ入りますが、別クラス実施日へのご参加をお願いいたします。家庭数

で１回の参加でかまいませんので、ご都合の良い日に１つだけ○をご記入ください。	

夜間のパトロールのため、男性のご参加も是非お願いいたします。どうぞご協力くださいますよう

よろしくお願いいたします。	

なお、参加希望票は	 	 ７月２日（月）	 	 までにクラス担任まで、ご提出ください。	 	

記	

１．日 程（土曜日、日曜日は除く）	

２Ｂ ３Ｂ ３Ａ ２Ｃ １Ｂ ２Ａ ３Ｃ １Ａ 

7/25（水)	 7/26(木)	 7/27(金)	 7/30(月)	 8/1(水)	 8/3(金)	 8/23(木)	 8/27(月)	

２．時 間：午後７:００から１時間程度（コースにより所要時間が異なります）	

３．集合場所：職員玄関前	

４．持 ち 物：携帯電話・懐中電灯（用意できる方のみ）・虫除けスプレー（必要な方）	

５．そ の 他：雨天の場合は中止となります。	

（実施、中止どちらでも当日午後６時前後にスクールメールを配信いたします。）	

--------------------------------------キリトリセン--------------------------------------	

参加希望票	

							＊お子様のクラスまたは都合の良い日に１つ○をご記入ください。	

２Ｂ ３Ｂ ３Ａ ２Ｃ １Ｂ ２Ａ ３Ｃ １Ａ 

7/25（水)	 7/26(木)	 7/27(金)	 7/30(月)	 8/1(水)	 8/3(金)	 8/23(木)	 8/27(月)	

	

																								年	 	 組	 	 	 	 	 	 生徒氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	
	

		自宅以外の連絡先（携帯番号等）			 	 	 	 	 	 	 	 				 								 	 	 	 		
	

																					 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 参加者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	
	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 参加者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	
本用紙でご提供いただきました個人情報は、防犯パトロール実施の対応目的でのみ使用します。	

また、利用を終了した時点で情報は破棄されます。	

	

		※	７月２日（月）までに担任へ	 →	 教頭	


